

Årsredovisning

Gkab Entreprenad AB

556322-9714

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Glenn Karlsson
2024-05-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av tillverkning av båtar under namnet Seamaster Boats samt tillbehör. Företaget har sitt säte i Sotenäs. Bolaget har under året bedrivit begränsad verksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	10	450	391	2 645
Resultat efter finansiella poster	-90	-404	-625	-352
Soliditet, %	5	6	4	9

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget under året minskat verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	428 519	-404 296
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-404 296	404 296
- Erhållna aktieägartillskott			70 000	
- Årets resultat				-90 159
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	94 223	-90 159
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				144 223
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Erhållna aktieägartillskott				70 000
- Årets resultat				-90 159
- Belopp vid årets utgång				124 064

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	94 223
Årets resultat	-90 159
Summa	4 064

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 064
Summa	4 064

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	10 068	449 997
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	37 650
Övriga rörelseintäkter	73 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	83 068	487 647
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-496 795
Övriga externa kostnader	-6 466	-211 555
Personalkostnader	2 0	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-162 500	-178 000
Summa rörelsekostnader	-168 966	-886 550
Rörelseresultat	-85 898	-398 903
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	476	339
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 737	-5 732
Summa finansiella poster	-4 261	-5 393
Resultat efter finansiella poster	-90 159	-404 296
Resultat före skatt	-90 159	-404 296
Årets resultat	-90 159	-404 296

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Markanläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 058 000	2 282 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 058 000</i>	<i>2 282 500</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>75 000</i>	<i>75 000</i>
Summa anläggningstillgångar		2 133 000	2 357 500
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		134 400	134 400
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>134 400</i>	<i>134 400</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 250	51 250
Övriga fordringar		15 713	27 174
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>66 963</i>	<i>78 424</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		3 482	3 482
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>3 482</i>	<i>3 482</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 868	1 717
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 868</i>	<i>1 717</i>
Summa omsättningstillgångar		206 713	218 023
SUMMA TILLGÅNGAR		2 339 713	2 575 523

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	94 223	428 519
Årets resultat	-90 159	-404 296
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 064</i>	<i>24 223</i>
Summa eget kapital	124 064	144 223
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	-3 208	23 131
Övriga skulder	2 128 857	2 308 169
Summa långfristiga skulder	2 125 649	2 331 300
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	60 000
Skulder till koncernföretag	50 000	0
Övriga skulder	22 000	22 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 000	18 000
Summa kortfristiga skulder	90 000	100 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 339 713	2 575 523

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Markanläggningar	5	20
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Båtformar skrivs av som markanläggningar - 5% 20 år		

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	-	70 088
Utgående anskaffningsvärden	-	70 088
Ingående avskrivningar	-	-70 088
Utgående avskrivningar	-	-70 088
Redovisat värde	-	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	4 474 550	4 561 700
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-155 000	-
Omklassificeringar	-	-87 150
Utgående anskaffningsvärden	4 319 550	4 474 550
Ingående avskrivningar	-2 192 050	-2 101 200
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	77 500	-
Omklassificeringar	-	87 150
Årets avskrivningar	-147 000	-178 000
Utgående avskrivningar	-2 261 550	-2 192 050
Redovisat värde	2 058 000	2 282 500

Not 5	Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Redovisat värde	50 000	50 000

Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Redovisat värde	25 000	25 000

Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	450 000	450 000
	Summa ställda säkerheter	450 000	450 000

UNDERSKRIFTER

Hunnebostrand

Glenn Karlsson
Glenn Karlsson
2024-05-17